中野区選挙管理委員会 令和６年度第１２回臨時会 会議録要旨

１ 日  時  令和６年１０月２７日（日） 開会 午前６時３６分

閉会２８日午前２時１５分

２ 場  所  選挙管理委員会室、区立総合体育館

３ 出 席 者  北原 奉昭 委員長  岡本 勇夫 委員長職務代理

鈴木 めゆ 委員   能津 惠子 委員

    事務局長 選挙係長 書記１名

４ 議題・経過

議 案

（１）「在外選挙人名簿の抹消について」

     令和６年１０月２７日現在の在外選挙人名簿登録者数を決定した。

（２）「衆議院議員選挙・最高裁判所裁判官国民審査に伴う随時抹消者の告示について」

     公職選挙法第２８条第1項第４号に規定されている者について告示する旨、決定した。

（３）「衆議院議員選挙・最高裁判所裁判官国民審査に伴う当日有権者数について」

  衆議院議員選挙及び最高裁判所裁判官国民審査の当日有権者数を決定した。

報 告

（１）「衆議院議員選挙・最高裁判所裁判官国民審査に伴う期日前投票の結果について」

    衆議院議員選挙及び最高裁判所裁判官国民審査の期日前投票者数について報告し、了

承された。

（２）「投票所の秩序保持等について」

  区役所前の街頭演説に係る投票所の秩序保持等について報告し、了承された。

（３）「投票速報について」

衆議院議員選挙及び最高裁判所裁判官国民審査の投票速報について報告し、確認した。

（４）「開票結果について」

衆議院議員選挙及び最高裁判所裁判官国民審査の開票結果について報告し、確認した。